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در جلسه شورای اداری شهرستان آباده؛

 برنامه‌های سفر ریاست‌جمهوری
به استان فارس تشریح شد

 کریم آمالی- گروه شهرستان‌ها- آباده
جلسه شورای اداری شهرستان آباده با محوریت برنامه‌های سفر ریاست‌جمهوری به استان 

فارس در شهرستان آباده تشکیل جلسه داد. 
فرماندار ویژه آباده گفت: در سفر ریاست‌جمهوری به استان فارس، یکی از وزرا به 
شهرستان آباده سفر خواهد کرد و شش طرح را افتتاح خواهد کرد و مورد بهره‌برداری قرار 
خواهد داد. میثم خداداد افزود: در این سفر، ۶۰۰ نفر از مردم شهرستان آباده با سفر به 
شیراز در دیدار مردمی با ریاست‌جمهوری شرکت خواهند داشت. وی با بیان اینکه ۲هزار 
واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در آباده در حال ساخت است، افزود: در این 
سفر ۶۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن به بهره‌برداری می‌رسد. خداداد تصریح کرد: 
طرح فاضلاب شهر آباده که از سال ۱۳۹۳ عملیات اجرایی آن آغاز شده بود، در دور دوم 
سفر ریاست‌جمهوری به استان فارس افتتاح می‌شود. وی در ادامه گفت: کارخانه کاشی 
دی با هزینه ۸هزار میلیارد ریالی، کشتارگاه طیور شمال فارس با هزینه ۸۰۰میلیارد 
ریالی در روستای علی‌آباد، جایگاه سوخت ایزدخواست با هزینه ۴۰۰میلیارد ریال و توسعه 
ساختمان اورژانس بیمارستان امام خمینی)ره( آباده با هزینه ۱۵میلیارد ریالی از جمله 
طرح‌هایی است که در سفر یکی از وزرا به شهرستان آباده به بهره‌برداری می‌رسد. نماینده 
عالی دولت در شهرستان اظهار داشت: میز خدمت نیز با حضور وزیر برای دیدار و ملاقات 

با مردم شهرستان و رفع مشکلات آنان برگزار خواهد شد.

بهره‌برداری از ۲۰ پروژه عمرانی داراب
 در سفر رئیس‌جمهور

فرماندار ویژه داراب در آستانه سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس از 
بهره‌برداری از ۲۰ پروژه عمرانی، خدماتی و بهداشتی در این شهرستان خبر داد.

خلیل اقتصادی روز دوشنبه در آستانه سفر رئیس‌جمهور و هیئت‌دولت به استان فارس 
اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین پروژه‌ها در این سفر پروژه گازرسانی این شهرستان با پوشش 
۱۰۰درصدی است. فرماندار ویژه داراب ادامه داد: با افتتاح این پروژه شهر رستاق و هفت 

روستای بخش رستاق شهرستان و سه‌هزار خانوار از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند.
وی بهره‌برداری از ۱۷.۵ کیلومتر از پروژه بزرگ‌راه داراب- شیراز را از دیگر برنامه‌های این 
سفر دانست و گفت: هفت پروژه بهداشتی و درمانی نیز در این سفر با حضور وزیر بهداشت 
به بهره‌برداری می‌رسد. مرکز جامع سامت قلعه بیابان خانه پزشک روستاهای تیزآب،‌ 
پایگاه سلامت الزهرا، مرکز جامع سلامت دولت‌آباد، مرکز جامع سلامت محمدآباد، مروارید 
و تل بارگاه از مهم‌ترین پروژه‌هایی هستند که در سفر وزیر بهداشت به این شهرستان 

افتتاح خواهند شد. 

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل پست استان فارس از رشد آمار خدمت‌رسانی به جامعه و حمایت از کارکنان 

سخت‌کوش پست به واسطه تأمین مسکن خبر داد.
مهدی آزادی با تبریک تبریک روز جهانی پست در جمع خبرنگاران به رشد آمار 
جابه‌جایی مرسوله‌ها در سال جاری اشاره کرد و افزود: در شش‌ماهه گذشته، ۷میلیون 
مرسوله در استان فارس به صورت ورودی و خروجی جابه‌جا شده است که این آمار 
از آن جایی حائز اهمیت است که نشان‌دهنده تلاش ما در توسعه مرسولات است. 
همچنین در مرسولات تجارت الکترونیک بیش از ۴۷۰هزار ترافیک رقم خورده است.
او با اشاره به توفیقاتی که در حوزه تجارت الکترونیک موفق به کسب آن شده، 
خاطرنشان کرد: زیرساخت‌های لازم در اختیار کسب و کارهای تجارت الکترونیک 
قرار گرفته و کارمندان اداره پست در این حوزه، آموزش‌های لازم را دیدند. وی، ابراز 
کرد: به سمت هوشمندسازی تجهیزات و لجستیک رفتیم و این ظرفیت تا ۲۴ درصد 
افزایش یافته و تعدادی کامیون به ناوگان حمل و نقل پستی افزوده شد که تا حدودی 

مشکلات استان از این طریق، سامان‌دهی گردید.
مدیرکل پست فارس با تأکید بر لزوم توسعه زیرساخت‌ها و دیگر فرایندهای این 
حوزه، عنوان کرد: در بخش توسعه زیرساخت‌ها، ساختمانی به مساحت ۵۰۰ مترمربع 
به صورت دوطبقه کلنگ‌زنی شده و در حال اجراست تا به چرخه خدمات‌رسانی پست 
افزوده شود. آزادی خاطرنشان کرد: ادارات پست مرکزی شهرستان‌های سپیدان و 
خرامه نیز بر اساس موافقت‌نامه اعتبارات سرمایه سال ۱۴۰۲، در دست ساخت قرار 

دارند. مشکلات ناحیه پستی ۷۱۳ کنار ارگ کریمخان نیز حل و فصل شده و در حال 
بهسازی است و به زودی به زیرساخت‌های پست فارس افزوده می‌شود. وی با اشاره 
به استقرار کامل شبکه پستی در شهرستان‌های جدید، مانند بختگان و کوه‌چنار، 
متذکر شد با خرید ژنراتور، مشکلاتی مانند عدم پایداری شبکه در سال گذشته به 
علت قطعی برق، حل شده است و در صورت قطعی برق، دیگر شاهد آسیب مردم 
در بخش خدمات‌رسانی در پست نخواهیم بود و با توجه به وظیفه امانت‌داری پست 

نسبت به مردم، پوشش تصویر کل شبکه استان انجام شد و نقطه کوری در هیچ 
فضایی نخواهیم داشت. مدیرکل اداره پست فارس با بیان اینکه ۱۹ شهرستان به 
شبکه دولت متصل شدند، گفت: هوشمندسازی شبکه با استفاده از اعتبار استانی، 
سامان‌دهی و یک سری نیازهای جدی در این حوزه، برطرف شد. همچنین ساختمان 
پست مرکزی کازرون مناسب نبود که اصلاحات لازم در این ساختمان انجام شد 
 و تجهیزات ضروری و الزامی پست خریداری گردید. تجهیزات حوزه مبادلات نیز 

ارتقا یافت.
حل مشکلات حقوقی ساختمان پست شهرستان پاسارگاد و خرید این ساختمان از 
مدعی مالکیت آن و ارتقای کد پستی ده‌رقمی در کل استان از دیگر مواردی بود که 

این مقام مسئول به آن اشاره کرد.
وی با اشاره به تعمیر ۸ دستگاه کامیون و بازگشت آنها به ناوگان حمل و نقل پستی 
استان، عنوان کرد: مشکل مسکن کارکنان پست پیگیری شد و تا ۲۰ روز آینده، 
تعداد ۳۰ واحد به کارکنان تحویل داده می‌شود و آماده بهره‌برداری است. همچنین 
۱۶ واحد در مرحله سفیدکاری و ۱۶ واحد دیگر نیز در مرحله اخد پروانه قرار دارد. 
بر اساس این گزارش، شایان ذکر است برگزیده شدن پست فارس در جشنواره 
شهید رجایی، بر اساس ارزیابی شاخص‌های عمومی و اختصاصی به ویژه در شاخص 
رضایمندی مردم به عنوان دستگاه برتر، نشان از قرار گرفتن در چارچوب و مسیر 
درست است. در همین حوزه جلب رضایت مردم، برای خدمات‌رسانی بیشتر یک 

کارنامه مختصر و مفید از سمت اداره پست فارس است.

مدیرکل پست استان فارس خبر داد:

رونق تجارت الکترونیک با پست هوشمند

مدیریت شهری شیراز در دیدار با فرمانده انتظامی و 
معاونان فراجا در فارس از تلاش‌های مدافعان نظم و 

امنیت تقدیر کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
مدیریت شهری در دیدار با فرمانده انتظامی و معاونان 
فراجا در فارس از تلاش‌های مدافعان نظم و امنیت 
تقدیر کردند. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این 
دیدار، همکاری مدیریت شهری با فرماندهی انتظامی 
فارس را اعلام و اظهار کرد: با بازنگری و بازتعریف دایره 
همکاری و افق و چشم‌اندازی نو، وارد یک مرحله جدید 

کار شویم.
سیدابراهیم حسینی با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی و مبانی و محورهای این بیانیه در انسان‌سازی، 
جامعه‌سازی و تمدن‌سازی، جایگاه و پایگاه نیروی 

انتظامی را در خط اول گام دوم انقلاب دانست.
او با بیان اینکه رشد اجتماعی جامعه بدون امنیت آن 
میسر نیست، تصریح کرد: تصور امنیت بدون نیروی 

انتظامی میسر نیست.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز حوزه کار نیروی 
انتظامی را هم سخت‌افزاری و هم نرم‌افزاری دانست 
و بیان کرد: نیروی انتظامی در خط اول فرهنگی قرار 

دارد؛ چراکه امکان رشد، پیشرفت و جامعه متعالی 
بدون نیروی انتظامی ممکن نیست.

شهردار شیراز در این دیدار با تقدیر از تلاش‌های فراجا 
تصریح کرد: قطعاً خدمات مدیریت شهری با همکاری 
فراجای فارس رقم می‌خورد و حضور فراجا باعث امنیت 
خاطر مردم است. اسدی با بیان اینکه شهرداری شیراز 
در دوره ششم مدیریت شهری در همه اموری که شهر 
به آن نیاز دارد، مشغول کار و فعالیت بوده است، عنوان 
کرد: شهرداری شیراز به طور شبانه‌روزی و هم‌زمان 
پروژه‌های متعدد کلان و خردی را انجام می‌دهد که 

این در طول دوره مدیریت شهری شیراز بی‌سابقه 
است. او همچنین با اشاره به افتتاح، بهره‌برداری و 
آغاز عملیات اجرایی بیش از ۲۱هزار میلیارد تومان 
پروژه در سفر ریاست‌جمهوری، اهم این پروژه‌ها را 
تشریح کرد. سردار رهام‌بخش حبیبی فرمانده انتظامی 
استان فارس نیز در این دیدار با مدیریت شهری 
شیراز تصریح کرد: آسایش و آرامش مردم مهم‌ترین 
امر مأموریتی فراجاست. برای حفظ و برقراری 
 این آرامش هر کاری که از دستمان بربیاید، انجام 

می‌دهیم.

شهردار شیراز در مراسم تجلیل از فرماندهی انتظامی و مدافعان امنیت در فارس:

حضور فراجا باعث امنیت خاطر مردم است
عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی 

فارس به مناسبت یادروز حافظ
طرح عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی استان فارس 22 مهر‌ به‌مناسبت 
روز بزرگداشت حافظ شیرازی اجرا می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
کتابخانه‌های عمومی استان فارس، به مناسبت 20 مهرماه یادروز گرامیداشت 
لسان‌الغیب، حافظ شیرازی، عضویت در کتابخانه‌های عمومی استان فارس روز 
شنبه 22 مهرماه 1402 رایگان است. علاقه‌مندان برای دریافت کد تخفیف عضویت 
رایگان در کتابخانه‌های عمومی می‌توانند با مراجعه به سامانه مدیریت کتابخانه‌های 
عمومی کشور به نشانی www.Samanpl.ir و مراجعه به بخش پرتال هر کتابخانه 

کد تخفیف را دریافت نموده و به شبکه کتابخانه‌های عمومی کشور بپیوندند.
اعتبار کد تخفیف 10 روز است و کاربران 
گرامی پس از دریافت کد، از 22 مهر تا 
1 آبان ماه 1401 فرصت دارند با مراجعه 
به یکی از کتابخانه عمومی استان فارس، 
ثبت‌نام خود را کامل کرده و عضویت 
یک‌ساله کتابخانه‌های عمومی را دریافت 
کنند. در حال حاضر 256 کتابخانه 
عمومی شامل 207 کتابخانه نهادی و 
49 کتابخانه مشارکتی در استان فارس 

فعال است.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز خواستار 

سرمایه‌گذاری مضاعف دولت در حوزه گسترش زیرساخت‌های فرهنگی شد.
رضا محمدیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: حافظ یکی از شعرای فاخر ملی و 
بین‌المللی فارس است که در زمان خود اشعار او ترجمه شده و بسیاری در جهان 
شهرت شیراز را به لسان‌الغیب می‌شناسند. با وجود این طرح‌ توسعه آرامگاه حافظ 
و احداث باغ‌موزه مشاهیر سال‌هاست که جزو آرزوهای شهر شیراز بوده که بر زمین 

و بلاتکلیف مانده است. 
وی از مسئولان استانی درخواست کرد تا یکی از مطالبات طرح شده در محضر 
ریاست‌جمهوری، این باشد که طرح توسعه آرامگاه حافظیه و تکمیل باغ موزه ملی 
مشاهیر و زیرساخت‌هایی از این دست با تخصیص اعتبار به یک بودجه مناسب در 
این دولت به اتمام برسد. او افزود: با توجه به سفر ریاست‌جمهوری به نیویورک و 
بازگشت الواح هخامنشی، از آنجا که این آثار متعلق به خطه فارس است، امید است 
شاهد باشیم تا این آثار در این موزه به نمایش گذاشته شود تا گردشگرانی که به 
شهر شیراز سفر می‌کنند، بتوانند از این الواح دیدن کنند. محمدیان تأکید کرد: 
مردم شیراز طی سنوات اخیر متأسفانه آنچنان که باید بهره‌ای از درآمدهای نفتی 
کشور سهم مناسبی نداشتند. وی ادامه داد: شهر شیراز در جنوب کشور شهر بسیار 
مهمی است و پایتخت فرهنگی و در شاهراه اتصال جنوب و مرکز کشور قرار دارد و 
در حوزه‌های مختلف تجاری، فرهنگی، هنری، علمی و مهندسی دارای زیرساخت 
مناسب و افراد بادانشی است. اما متأسفانه پروژه‌هایی نظیر ورزشگاه شش‌هزار نفری 
و ورزشگاه بزرگ میانرود، سد تنگ سرخ، رودخانه خشک، خطوط مترو و سایر 
پروژه‌ها آنچنان که باید طی سال‌های گذشته توجهی به آنها نشده است. به همین 
دلیل طرح توسعه حرم مطهر شاهچراغ)ع(، خطوط ریلی و تعویض و بازسازی ناوگان 
تاکسی و اتوبوسرانی همه آنها لازمه توجه بیشتر از سوی دولت هستند. وی افزود: 
شیراز شهری است که به عنوان قطب درمانی، استان‌های هم‌جوار خود را در حوزه 
دانشگاهی پوشش می‌دهد؛ لذا باید فراتر از بودجه میدانی شهر شیراز به آن نگاه 
کرد. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز اظهار 
داشت: طی چند سال اخیر بودجه‌ای که در شأن شهر شیراز باشد در ابعاد پروژه‌های 
ملی آن‌گونه که باید محقق نشده است، اما انتظار می‌رود با توجه به اینکه شیراز 
یک شهر فرامنطقه‌ای و یک شهر مادر در جنوب کشور است، دولت سیزدهم توجه 

بیشتری داشته باشد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز همچنین به وضعیت 
سینماهای شهر شیراز اشاره و اضافه کرد: بیش از ۳ سینمای قدیمی در اختیار و 
مالکیت حوزه هنری استان است و اگر دولت بودجه مناسب به حوزه هنری اختصاص 
بدهد، شرایط پیش رو بهتر خواهد بود. اتباع بیگانه دیگر موضوع مورد اشاره این 
عضو شورای اسلامی شهر شیراز بود و وی در این خصوص بیان کرد: موضوع اتباع 
بیگانه در ابعاد مختلف تأثیر گذاشته و باید در نظر داشت که آنها به‌سان هم‌وطنان 
ما از یارانه‌ها بهره‌مند می‌شوند که باید در این حوزه بازنگری کرد. به گفته رئیس 
کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت)ع( شورای اسلامی شهر 
شیراز حجم جنگ‌زدگی و فشارهای موجود در کشور افغانستان باعث شده است 
تا اتباع بیگانه به سوی سایر کشورهای همسایه پناه بیاورند و برخی برای ارتزاق 
آمده و در این میان عده‌ای هم با سوءاستفاده وارد کشور شده‌اند و اگر کشور 
سامان‌دهی اتباع را مدنظر قرار ندهد، در زمینه‌های مختلف با معضل مواجه خواهیم 
شد. محمدیان اضافه کرد: در بافت تاریخی و فرهنگی به دلیل بی‌توجهی، برخی 
از منازل تبدیل به محل خوابگاه اتباع بیگانه و جمع‌آوری ضایعات شده که این 
موضوع آسیب‌های اجتماعی مختلفی دارد. این در حالی است که در وقوع حادثه دوم 
تروریستی شاهچراغ)ع( متهم اصلی در یکی از منازل بافت تاریخی سکونت داشت. 

لذا ممنوعیت سکونت اتباع بیگانه در این محور تدبیر مناسبی است.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد:

ادای دین دولت به مشاهیر شیراز
محمدیان: طرح‌ توسعه آرامگاه حافظ و باغ‌موزه مشاهیر سال‌هاست که بر زمین مانده است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به رویکرد 
فرهنگی پلیس در جامعه گفت: پلیس به معنای واقعی 
در بین مردم حضور دارد. محمدخلیل عسکری در دیدار 
با فرمانده انتظامی استان فارس که به‌مناسبت هفته 
انتظامی برگزار شد، اظهار کرد: پلیس به معنای واقعی 
در بین مردم حضور دارد و در کنار مردم مأموریت‌های 
خود را در راستای تأمین نظم و امنیت آحاد جامعه به 
خوبی انجام می‌دهد. وی با تقدیر و تشکر از اقدامات 

پلیس فارس در راستای تأمین نظم و امنیت جامعه، 
ادامه داد: کارکنان پلیس در زمان بازگشایی مدارس و 
آغاز سال تحصیلی جدید با مجموعه آموزش و پرورش 

تعامل و همکاری بسیار خوبی داشتند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: امروز 
مردم قدردان زحمات مأموران پلیس هستند و ما 
نیز، هم به عنوان یک شهروند و هم به عنوان مسئول 
تعلیم و تربیت، قدردان زحمات و خدمات شبانه‌روزی 

شما هستیم. در ادامه فرمانده انتظامی استان فارس 
بیان کرد: اقدامات شما در مجموعه آموزش و پرورش 
بسیار ارزشمند است و می‌تواند باعث افزایش سرمایه 
اجتماعی پلیس شود. سردار رهام‌بخش حبیبی با اشاره 
به تعامل و همکاری بسیار خوب بین مجموعه انتظامی 
و آموزش و پرورش در استان فارس، تأکید کرد: حفظ 
و ارتقای امنیت و آرامش مردم و کسب رضایت آنان از 

اهداف اصلی پلیس در جامعه است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان در دیدار با فرمانده انتظامی فارس:

پلیس به‌معنای واقعی در بین مردم حضور دارد


